
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 311 del 11/04/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Fornitura di dispositivi medici vari occorrenti alle UU.OO. di questa AORN - (ex Deliberazione
del D.G. n. 288 del 13/04/2022) – Ampliamento contratti – Ditte Varie.


IL DIRETTORE f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.


  PREMESSO CHE
- quest’Azienda con Deliberazione del DG n. 288 del 13/04/2022 ha preso atto delle risultanze


della  procedura  di  rinegoziazione  (DL n.78/2015,  conv.  in  L.  n.125/2015)  concernente  “i
contratti in corso di esecuzione per la fornitura annuale... di dispositivi medici vari occorrenti
alle UU.OO. di questa AORN…”;


- la fornitura di tali dispositivi medici ha un importo complessivo annuale pari ad € 844.903,27 iva
esclusa, come meglio dettagliato nei prospetti acclusi al citato atto deliberativo;


- i  contratti  informatici  scaturiti  dalla  suindicata  rinegoziazione  recano  quale  scadenza  il
31.03.2023;


- con successiva deliberazione del D.G. n. 228 del 16.03.2023 si è proceduto all’applicazione del
quinto d’obbligo, ai sensi dell’art. 106, comma 12 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., sui contratti
informatici nn. 46/93179 intestato alla Ditta BENEFIS (Lotti B2, B6, F1, F9, F43, G13, H6),
46/97044 intestato alla  Ditta  AIR LIQUIDE (Lotto F4),  46/94478 intestato alla  Ditta  AIESI
HOSPITAL SERVICE (Lotti  G1,  G17,  G31),  46/93526  intestato  alla  Ditta  AZ HOSPITAL
(Lotto A32) e 46/94851 intestato alla Ditta CARDINAL HEALTH (Lotti D3, F24, G42), fatta
eccezione per i lotti L7 (Ditta Benefis), G36 (Ditta Aiesi), F41, M2 e L5 (Ditta Cardinal Health)
per le motivazioni ivi indicate;


RILEVATO CHE 
- in  data  26.01.2023  (nota  prot.  n.  002511/i  in  atti),  il  Direttore  della  Farmacia  Ospedaliera,


Dott.ssa Anna Dello Stritto, ha rimesso a questo Servizio la versione aggiornata del Capitolato
tecnico  di  Dispositivi  Medici  2023  –  in  sostituzione  di  quella  inviata  con  nota  prot.
n.28816/2021  -  recante  la  descrizione,  i  “requisiti  minimi,  quantità,  tipologia  di  gara  e
campionatura”....“le  tabelle  relative  ai  punteggi”  (Lotti  n.205)  per  l’avvio  della  nuova
procedura di gara, aperta e telematica; 


- con nota prot. n.9091/i del 22.03.2023 (allegato n.1) lo stesso Direttore ha rappresentato “la
necessità di acquisizione dei beni” oggetto di rinegoziazione ex Del. del D.G. n.288/2022 visto
l’approssimarsi della scadenza di tutti i contratti relativi al succitato atto deliberativo;


- nel frattempo l’Ufficio a ciò deputato -  tramite la consultazione della piattaforma SAP - ha
effettuato una ricognizione dei contratti informatici relativi alla suindicata rinegoziazione (Del.
del D.G. n. 288/2022), rilevando disponibilità economica residua di quelli sotto indicati:


 Contratto informatico n. 4600095809 – CIG Z533634CEE – Società LIFETECH CARE;
Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 Contratto informatico n. 4600094897 – CIG ZB3361C90C – Società ALFAMED;
 Contratto informatico n. 4600094689 – CIG Z1336179A5 – Società EB NEURO;
 Contratto informatico n. 4600094832 – CIG ZBC361B4EC – Società BEMAR ITALIA;
 Contratto informatico n. 4600095806 – CIG Z453634D14 – Società 3M ITALIA;
 Contratto informatico n. 4600094298 – CIG Z0D360A730 – Società SCOGNAMIGLIO SRL;
 Contratto informatico n.– 4600094357 - CIG ZA6360B7EA – Società ID&CO SRL;
 Contratto  informatico  n.  4600093542  –  CIG  Z7835F8560  –  Società  EDWARDS


LIFESCIENCES ITALIA;
 Contratto informatico n. 4600093537 – CIG ZAA35F8520 – Società ICU MEDICAL;
 Contratto informatico n. 4600093310 – CIG Z1935F3CB5 – Società MPM ITALIA SRL;
 Contratto informatico n. 4600093523 – CIG Z7635F84D6 – Società BECTON DICKINSON


ITALIA SPA;
 Contratto  informatico  n.  4600093304 –  CIG Z3C35F3A60 –  Società  CONVATEC ITALIA


SRL;
 Contratto informatico n. 4600094886 – CIG 92023313C6 – Società SVAS BIOSANA;
 Contratto informatico n. 4600093170 – CIG ZEB35EEEFC – Società MEDLINE;
 Contratto informatico n. 4600093173 – CIG Z6B35EF0C3 – Società CO.DI.SAN SPA;
 Contratto informatico n. 4600093948 – CIG 9186481BEE – Società JOHNSON&JOHNSON;
 Contratto informatico n. 4600095707 – CIG 9212471391 – Società MEDIVAL SRL;
 Contratto  informatico  n.  4600094445 –  CIG 9194850641–  Società  TELEFLEX MEDICAL


SRL;
 Contratto informatico n. 4600094307 – CIG Z4C360A976 – Società COOK ITALIA SRL;
 Contratto informatico n. 4600095614 – CIG Z0D3630328 – Società A.T.M. SERVICE SRL;
 Contratto informatico n. 4600094330 – CIG Z72360B0C3 – Società AMBU SRL;
 Contratto informatico n. 4600094319 – CIG ZE1360AE53 – Società VYGON ITALIA SRL;
 Contratto informatico n. 4600104673 – CIG Z7336F7F86 – Società LE MAITRE VASCULAR


SRL;
 Contratto informatico n. 4600104666 – CIG ZF036F7DEB – Società TEKNEMARIS SRL;
 Contratto informatico n. 4600104660 – CIG ZBD36F7AF5 – Società ATTI HOSPITAL SRL;
 Contratto informatico n.4600104744 – CIG Z6C36C5D93 – Società SMITHS MEDICAL;
 Contratto informatico n. 4600101174 – CIG ZCB36A812E – Società INNOVAMEDICA;
 Contratto informatico n. 4600100271 – CIG Z94369445F – Società B.R.S. CAPPUCCIO SRL;
 Contratto informatico n. 4600100266 – CIG Z9536944A4 – Società CAVALLARO SRL;
 Contratto informatico n. 4600099035 – CIG Z5F368B2B4 – Società MEDTRONIC ITALIA


SPA;
 Contratto informatico n. 4600093526 – CIG Z2335F8504 – Società AZ HOSPITAL SRL;
 Contratto informatico n. 4600094851 – CIG ZF6361B8CA – Società CARDINAL HEALTH


ITALY 509 SRL;
 Contratto  informatico  n.  4600094478  –  CIG  Z6936134A9  –  Società  AIESI  HOSPITAL


SERVICE SAS;
 Contratto informatico n. 4600093179 – CIG Z3F35EF497 – Società BENEFIS SRL;
 Contratto informatico n. 4600097044 – CIG Z26365A889 – Società AIR LIQUIDE;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DATO ATTO CHE 
- a causa di intervenuta indisponibilità di  alcuni dispositivi  medici da parte dei fornitori,  si è


proceduto a stralciare gli  stessi  dalla procedura di rinegoziazione e ad affidare con separati
provvedimenti i dispositivi sottoelencati:
 LOTTI H05, F27, F44, F58 (Determina n.917/2022);
 LOTTO B5 (Del. di indizione n.272/2023);
 LOTTI M2, L5 (Det. di agg. n. 220/2023);


- nella  ricognizione effettuata  è  emerso altresì  che i  contratti  in capo alle  Ditte  ESTOR SPA
(n.4600101374 – CIG 9264083323) ed EURO HOSPITEK (n.4600100268 – CIG ZD12364425)
non presentano capienza economica; 


- in data 30.03.2023 (mail – allegato n.2), il Servizio scrivente ha richiesto alla UOC Farmacia se
per i prodotti aggiudicati alle summenzionate Ditte ricorresse l’esigenza di approvvigionarsi ex
novo per un fabbisogno semestrale, al fine di allineare la durata delle forniture a farsi a quella
dell’ampliamento dei rapporti contrattuali con residua capienza economica;


- con mail del 31.03.2023 (allegato n.3), l’UOC interpellata a tanto ha provveduto, richiedendo di
approvvigionarsi per i dispositivi in questione e per i quantitativi sotto riportati: 
 LOTTO E14 DITTA ESTOR - 20 PEZZI;
 LOTTO L2 DITTA EUROHOSPITEK – 3000 PEZZI;


- nella stessa mail la Farmacia Ospedaliera ha segnalato altresì l’urgenza di approvvigionamento
dei dispositivi concernenti i contratti intestati alle Ditte AZ HOSPITAL (contr. n. 4600093526),
AIESI  HOSPITAL SERVICE (contr.  n.  4600094478),  MEDLINE (contr.  n.  4600093170)  e
ALFAMED (contr. n. 4600094897), in quanto - nel frattempo - per gli stessi si è esaurita la
disponibilità economica, fornendo al contempo i fabbisogni semestrali:
 LOTTO A32 DITTA AZ HOSPITAL – 30 PEZZI;
 LOTTO G1 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 15000 PEZZI;
 LOTTO G17 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 3000 PEZZI;
 LOTTO G36 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 10000 PEZZI;
 LOTTO H9 DITTA MEDLINE - 408 PEZZI;
 LOTTO H12 DITTA MEDLINE – 3000 PEZZI;
 LOTTO G37 DITTA ALFAMED – 10000 PEZZI;


- pertanto per i lotti succitati sarà espletata relativa procedura di gara ex art, 1 comma 2 lettera a)
della Legge n.120/2020 e s.m.i., con le suddette ditte e per il fabbisogno semestrale di interesse
aziendale;


CONSIDERATO CHE 
- nell’iter dell’attivazione della nuova procedura di gara, aperta e telematica, è possibile procedere
all’ampliamento della durata dei contratti informatici derivanti dalla precedente rinegoziazione (Del
D.G. n.288/2022) - fatta eccezione dei contratti in capo alle Ditte ESTOR SPA (n.4600101374 –
CIG  9264083323),  EURO  HOSPITEK  (n.4600100268  –  CIG  ZD12364425),  AZ  HOSPITAL
(contr. n. 4600093526 – CIG Z2335F8504), AIESI HOSPITAL SERVICE (contr. n. 4600094478 –
CIG Z6936134A9), MEDLINE (contr. n. 4600093170 – CIG ZEB35EEEFC) e ALFAMED (contr.
n. 4600094897 - CIG ZB3361C90C) per i quali non risulta disponibilità economica - tanto fino al


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


30/09/2023 e, comunque, sino alla concorrenza del relativo importo residuo; 


ESAMINATA tutta la documentazione richiamata, allegata alla presente e in atti giacente; 


RITENUTO, attese le motivazioni sopra espresse e qui richiamate e trascritte, di:
-  procedere  all’ampliamento  della  durata  dei  contratti  informatici  che  presentano  disponibilità
economica residua, derivanti  dalla suindicata rinegoziazione (Del. D.G. n.288/2022),  nell’iter di
attivazione della nuova procedura di gara (artt. 58, 60 e 95, comma 2 e comma 4 lett. b, del D.Lgs.
citato) riferita all’affidamento de quo; 
- dare atto che la durata dei medesimi contratti viene ampliata fino al 30/09/2023 e, comunque, sino
alla concorrenza del relativo importo residuo; 
- dare atto, altresì, che per i dispositivi concernenti i contratti che allo stato non presentano capienza
economica in capo alle Ditte ESTOR SPA (n.4600101374 – CIG 9264083323), EURO HOSPITEK
(n.4600100268 – CIG ZD12364425), AZ HOSPITAL (contr. n. 4600093526 – CIG Z2335F8504),
AIESI HOSPITAL SERVICE (contr. n. 4600094478 – CIG Z6936134A9), MEDLINE (contr. n.
4600093170 – CIG ZEB35EEEFC) e ALFAMED (contr. n. 4600094897 - CIG ZB3361C90C), sarà
espletata relativa procedura di gara ex art, 1 comma 2 lettera a) della Legge n.120/2020 e s.m.i. con
le stesse e per il fabbisogno semestrale sotto riportato:
 LOTTO E14 DITTA ESTOR - 20 PEZZI;
 LOTTO L2 DITTA EURO HOSPITEK – 3000 PEZZI;
 LOTTO A32 DITTA AZ HOSPITAL – 30 PEZZI;
 LOTTO G1 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 15000 PEZZI;
 LOTTO G17 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 3000 PEZZI;
 LOTTO G36 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 10000 PEZZI;
 LOTTO H9 DITTA MEDLINE - 408 PEZZI;
 LOTTO H12 DITTA MEDLINE – 3000 PEZZI;
 LOTTO G37 DITTA ALFAMED – 10000 PEZZI;
ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;


PROPONE


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I  -  PROCEDERE all’ampliamento  della  durata  dei  contratti  informatici  che  presentano
disponibilità economica residua, derivanti dalla suindicata rinegoziazione (Del. D.G. n.288/2022),
nell’iter di attivazione della nuova procedura di gara (artt. 58, 60 e 95, comma 2 e comma 4 lett. b,
del D.Lgs. citato) riferita all’affidamento de quo; 
II  –  DARE ATTO che  la  durata  dei  medesimi  contratti  viene  ampliata  fino  al  30/09/2023  e,
comunque, sino alla concorrenza del relativo importo residuo; 
III - DARE ATTO, altresì, che per i dispositivi concernenti i contratti che allo stato non presentano
capienza economica in capo alle Ditte ESTOR SPA (n.4600101374 – CIG 9264083323), EURO


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


HOSPITEK (n.4600100268 – CIG ZD12364425), AZ HOSPITAL (contr. n. 4600093526 – CIG
Z2335F8504),  AIESI  HOSPITAL  SERVICE  (contr.  n.  4600094478  –  CIG  Z6936134A9),
MEDLINE (contr. n. 4600093170 – CIG ZEB35EEEFC) e ALFAMED (contr. n. 4600094897 - CIG
ZB3361C90C), sarà espletata relativa procedura di gara ex art, 1 comma 2 lettera a) della Legge
n.120/2020 e s.m.i. con le stesse e per il fabbisogno semestrale sotto riportato:
 LOTTO E14 DITTA ESTOR - 20 PEZZI;
 LOTTO L2 DITTA EURO HOSPITEK – 3000 PEZZI;
 LOTTO A32 DITTA AZ HOSPITAL – 30 PEZZI;
 LOTTO G1 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 15000 PEZZI;
 LOTTO G17 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 3000 PEZZI;
 LOTTO G36 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 10000 PEZZI;
 LOTTO H9 DITTA MEDLINE - 408 PEZZI;
 LOTTO H12 DITTA MEDLINE – 3000 PEZZI;
 LOTTO G37 DITTA ALFAMED – 10000 PEZZI;
IV –  NOMINARE  quale  Responsabile  dell’istruttoria  del  presente  provvedimento  la  Dott.ssa
Teresa Capobianco, Direttore f.f. della UOC Provveditorato ed Economato; 
V  –  CONFERMARE Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  la  Dott.ssa  Anna  Dello  Stritto,
Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera;
VI – PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per questa
Azienda; 
VII – NOTIFICARE il presente provvedimento alle Società intestatarie dei contratti in questione;
VIII – TRASMETTERE copia dello stesso al Collegio Sindacale, come per legge, ed alla U.O.C.
Farmacia Ospedaliera;
IX  –  RENDERE  lo  stesso  immediatamente  eseguibile,  attesa  l’esigenza  improcrastinabile  di
salvaguardare la continuità assistenziale.


L’estensore
Anna Bovenzi


       IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO


Dott.ssa Teresa Capobianco


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f.  UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:


Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________


Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________


    
DELIBERA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


I  -  PROCEDERE all’ampliamento  della  durata  dei  contratti  informatici  che  presentano
disponibilità economica residua, derivanti dalla suindicata rinegoziazione (Del. D.G. n.288/2022),
nell’iter di attivazione della nuova procedura di gara (artt. 58, 60 e 95, comma 2 e comma 4 lett. b,
del D.Lgs. citato) riferita all’affidamento de quo; 
II  –  DARE ATTO che  la  durata  dei  medesimi  contratti  viene  ampliata  fino  al  30/09/2023  e,
comunque, sino alla concorrenza del relativo importo residuo; 
III - DARE ATTO, altresì, che per i dispositivi concernenti i contratti che allo stato non presentano
capienza economica in capo alle Ditte ESTOR SPA (n.4600101374 – CIG 9264083323), EURO
HOSPITEK (n.4600100268 – CIG ZD12364425), AZ HOSPITAL (contr. n. 4600093526 – CIG
Z2335F8504),  AIESI  HOSPITAL  SERVICE  (contr.  n.  4600094478  –  CIG  Z6936134A9),
MEDLINE (contr. n. 4600093170 – CIG ZEB35EEEFC) e ALFAMED (contr. n. 4600094897 - CIG
ZB3361C90C), sarà espletata relativa procedura di gara ex art, 1 comma 2 lettera a) della Legge
n.120/2020 e s.m.i. con le stesse e per il fabbisogno semestrale sotto riportato:


 LOTTO E14 DITTA ESTOR - 20 PEZZI;
 LOTTO L2 DITTA EURO HOSPITEK – 3000 PEZZI;
 LOTTO A32 DITTA AZ HOSPITAL – 30 PEZZI;
 LOTTO G1 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 15000 PEZZI;
 LOTTO G17 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 3000 PEZZI;
 LOTTO G36 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE – 10000 PEZZI;
 LOTTO H9 DITTA MEDLINE - 408 PEZZI;
 LOTTO H12 DITTA MEDLINE – 3000 PEZZI;
 LOTTO G37 DITTA ALFAMED – 10000 PEZZI;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IV –  NOMINARE  quale  Responsabile  dell’istruttoria  del  presente  provvedimento  la  Dott.ssa
Teresa Capobianco, Direttore f.f. della UOC Provveditorato ed Economato; 
V  –  CONFERMARE Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  la  Dott.ssa  Anna  Dello  Stritto,
Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera;
VI – PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per questa
Azienda; 
VII – NOTIFICARE il presente provvedimento alle Società intestatarie dei contratti in questione;
VIII – TRASMETTERE copia dello stesso al Collegio Sindacale, come per legge, ed alla U.O.C.
Farmacia Ospedaliera;
IX  –  RENDERE  lo  stesso  immediatamente  eseguibile,  attesa  l’esigenza  improcrastinabile  di
salvaguardare la continuità assistenziale.


Il Direttore Generale 
                                                                                                             Gaetano Gubitosa                 


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





















				TERESA CAPOBIANCO





				ANGELA ANNECCHIARICO





				AMALIA CARRARA





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 311 del 11/04/2023


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Fornitura di dispositivi medici vari occorrenti alle UU.OO. di questa AORN - (ex Deliberazione del D.G.
n. 288 del 13/04/2022) – Ampliamento contratti – Ditte Varie.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 11/04/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




